
Il mondo nella tormenta (1914-
1918)
Read More
SKU: 10713
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: A cura di Adolfo Scotto di Luzio 1914.editore:
Ministero dell'Istruzione ,dell'Universita' e della Ricerca
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 371 pagine, brossura con alette brossura Perfetto (Mint) (10713)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mondo-nella-tormenta-1914-1918/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il cardinale Pileo da Prata
Read More
SKU: 10688
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Stacul Paoloeditore: presso la Società alla
Biblioteca Vallicelliana,luogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1957

Product Description
XIII, 440 p. ; 26 cm. Rilegatura coeva mezza tela con tassello cartaceo. Conseva le copp.
originali. Timbro di biblioteca, volume dismesso rilegato Molto buono (Very Good) (10688)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cardinale-pileo-da-prata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


AberratÃ¬o Mentalis. The
sketchbook collection. Edizione
illustrata
Read More
SKU: 10654
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Diamondeditore: Sine Lunaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 400 circa nn. Brossura. Illustrazioni a colori e b/n brossura Nuovo (New) (10654)

Sant'Eligio e le antiche
corporazioni artigiane d'Italia
Read More
SKU: 10528
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Squassi Francescoeditore: s.n.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1965 (Tolentino :
Tipografia Filelfo)

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aberrato-mentalis-the-sketchbook-collection-edizione-illustrata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/santeligio-e-le-antiche-corporazioni-artigiane-ditalia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


VIII, 750 p., [140] pagine di tavole b/n ; 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good)
(10528)

Consoli e consolati italiani dagli
stati preunitari al fascismo
(1802-1945)
Read More
SKU: 10458
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Aglietti Marcella, Grenet Mathieu, Jesné
Fabrice a cura dieditore: École Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 434. Brossura. Illustrazioni nel testo. Nuovo ancora sigillato. Collection de l'École
française de Rome 568 brossura Perfetto (Mint) (10458)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/consoli-e-consolati-italiani-dagli-stati-preunitari-al-fascismo-1802-1945/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Gemma Galgani testimone del
Soprannaturale
Read More
SKU: 10427
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Fabro, Cornelioeditore: Editrice Cipiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1985

Product Description
484 pagine 20 cm. brossura, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Molto buono (Very Good)
(10427)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gemma-galgani-testimone-del-soprannaturale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La Libia. Nozioni generali sulla
nuova colonia
Read More
SKU: 10401
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Tordi Vincenzoeditore: Tip. Patrialuogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1914

Product Description
52 p., [3] carte geografiche di tavole ripiegate; 24 cm. Brossura. Pagine lievemente brunite
(10401)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-libia-nozioni-generali-sulla-nuova-colonia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Verità e metodo in
giurisprudenza
Read More
SKU: 10178
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Giuseppe Dalla Torre e Cesare Mirabelli a cura
dieditore: Libreria editrice Vaticanaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, pp. 674. Legatura cartonata e sovraccoperta rilegato Perfetto (Mint) (10178)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/verit-e-metodo-in-giurisprudenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Paesaggi del NordEst. Indagini e
scenari re-cycle ai margini della
pedemontana veneta
Read More
SKU: 10046
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Matteo Aiminieditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 380. Brossura. Tavole e illustrazioni nel testo. brossura Perfetto (Mint) (10046)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/paesaggi-del-nordest-indagini-e-scenari-re-cycle-ai-margini-della-pedemontana-veneta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Essai d'une nouvelle théorie
pour appliquer le sistème des
assurances aux dommages des
faillites adressé aux chambres
de commerce françaises par B.
P. Sanguinett
Read More
SKU: 9962
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Sanguinetti B. P.editore: Centro studi
Raffaele Boccialuogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1985

Product Description
XV, 141 p. ; 24 cm. Brossura. Riproduzione anastatica dell'ed.: à Livourne, de l'imprimerie de J.
Sardi, 1839. Testo anche in francese, inglese e italiano. Lieve abrasione all'aletta interna della
cop. post. brossura Molto buono (Very Good) (9962)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/essai-dune-nouvelle-thorie-pour-appliquer-le-sistme-des-assurances-aux-dommages-des-faillites-adress-aux-chambres-de-commerce-franaises-par-b-p-sanguinett/
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I grandi cantieri del
rinnovamento urbano,
esperienze italiane ed europee a
confronto (secoli XIV - XVI)
Read More
SKU: 4323
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Patrick Boucheron e Marco Folin a cura di
editore: École Française de Romeluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2011

Product Description
288 p., [38] carte di tav. : ill. ; 24 cm. Atti dei convegni tenuti a Stoccolma nel 2006 e a Roma
nel 2007 brossura Perfetto (Mint) (4323)

La bellezza femminile a Pompei.
Cosmesi ed ornamenti
Read More
SKU: 9563
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: D'Ambrosio Antonioeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2001

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
67 pagine, illustrato, 25 cm. Legatura editoriale illustrata rilegato Ottimo (Fine) (9563)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


